Zarządzenie nr 1290/2011
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie powołania auditorów jakości na rok 2012, do realizacji zadań związanych z dostarczaniem dowodów zgodności Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin z wymaganiami Normy ISO 9001
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:
	



Powołuję następujących pracowników Urzędu Miasta Lublin na auditorów jakości, do przeprowadzania auditów jakości w Urzędzie Miasta Lublin w roku 2012:


			Artymiak Monika (OM);

	Furmaniak Jadwiga (SA);

	Koszałka Ewa (OR);

	Kość Adam (BM);

	Kulbaka Marta (OR);

	Kulińska Agata (BRM);

	Marczak vel Marczuk Paulina (AK);

	Piłat Michał (OM);

	Podgajny Janusz (SA);

	Sławek Marta (KD);

	Soczyńska Katarzyna (KD);

	Trzewik Michał (MKZ);

	Tomczyk Grzegorz (ZP);

	Weremko Agnieszka (OR).








	


Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi SZJ.

	


Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

	


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012 r.



























Rozdzielnik:
		Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

	Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.





Numer dokumentu: UID .............		Strona  z 


Zarządzenie nr 1290/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 2011 r.
w sprawie powołania auditorów jakości na rok 2012, do realizacji zadań związanych z dostarczaniem dowodów zgodności Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Lublin z wymaganiami Normy ISO 9001
Numer dokumentu Mdok: 264255/12/2011		Strona  z 


Numer dokumentu Mdok: 264255/12/2011		Strona  z 






